
Zarządzenie Nr 39 / 2005
Starosty Powiatu warszawskiego Zachodniego

z dnia 29 listopada 2005r.

w sprawie: utworzenia Samorządowego Serwisu Informacyjnego 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego.

Na  podstawie  art.  35  ust.2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie
powiatowym  (t.j.  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1592  z  późn.  zm.)  zarządzam,
co następuje:

§ 1

1. Tworzy  się  Samorządowy  Serwis  Informacyjny  Powiatu
Warszawskiego Zachodniego.

2. Procedurę działania SSI stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia powierzam pracownikowi Zespołu ds.  promocji,  informacji
i integracji europejskiej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


